เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี สำนักงานทางหลวงท่ี ๗ ได้มีงาน ซ้ือวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน น้ัน 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วัฒนาออฟฟิศเมท (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็น 

เงินท้ังสัน ๘,๖๗๐.๐๐ บาท (แปดพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง